' -4 -A [
1

V

ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

П Р И К А З

Москва

О внесении изменений в состав Экспертного совета в сфере
государственного оборонного заказа при Федеральной антимонопольной

службе, утвержденный приказом ФАС России от 15.12.2015 № 1259/15

В целях реализации и повышения эффективности деятельности

Экспертного совета в сфере государственного оборонного заказа при

Федеральной антимонопольной службе,

п р и к а з ы в а ю :

1. Включить в состав Экспертного совета в сфере государственного

оборонного заказа:

Рязанцева Олега Николаевича, директора Департамента оборонно-

промышленного комплекса Министерства промышленности и торговли

Российской Федерации;

Бочкарева Олега Ивановича, заместителя председателя Коллегии Военно-

промышленной Комиссии Российской Федерации;

Алешина Вячеслава Алексеевича, советника генерального директора ОАО

«Системы управления», члена Экспертного совета при Комитете

Государственной Думы по промышленности по развитию предприятий

радиоэлектронной промышленности (РЭП).

2015-120830(2)

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель И.Ю. Артемьев

2015-120830(2)